

Årsredovisning

för

Jessicas Trädgård & Entreprenad AB

559324-9187

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Jansson, Styrelseledamot
2024-06-12

Styrelsen för Jessicas Trädgård & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markarbeten, trädgårdsdesign, plattläggning samt snickerier.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	3 939	2 557	1 000
Resultat efter finansiella poster	48	28	3
Soliditet (%)	12,3	5,8	2,9

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 788	28 036	54 824
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		28 036	-28 036	0
Årets resultat			48 364	48 364
Belopp vid årets utgång	25 000	29 824	48 364	103 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 824
årets vinst	48 364
	78 188
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 188
	78 188

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 938 634	2 557 137
Övriga rörelseintäkter		2 533	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 941 167	2 557 137
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-2 686 485	-1 436 947
Övriga externa kostnader		-389 464	-400 993
Personalkostnader	2	-687 991	-586 903
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-102 925	-84 687
Summa rörelsekostnader		-3 866 865	-2 509 530
Rörelseresultat		74 302	47 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 375	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 313	-19 593
Summa finansiella poster		-25 938	-19 571
Resultat efter finansiella poster		48 364	28 036
Resultat före skatt		48 364	28 036
Årets resultat		48 364	28 036

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	408 071	479 871
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 885	101 010
Summa materiella anläggningstillgångar		477 956	580 881
Summa anläggningstillgångar		477 956	580 881
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 578	82 332
Övriga fordringar		3 775	15 542
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 612	57 741
Summa kortfristiga fordringar		233 965	155 615
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 961	203 989
Summa kassa och bank		124 961	203 989
Summa omsättningstillgångar		358 926	359 604
SUMMA TILLGÅNGAR		836 882	940 485

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		29 824	1 788
Årets resultat		48 364	28 036
Summa fritt eget kapital		78 188	29 824
Summa eget kapital		103 188	54 824
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	149 890	269 441
Övriga skulder	6	40 104	123 958
Summa långfristiga skulder		189 994	393 399
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	101 429	95 262
Leverantörsskulder		88 935	120 937
Övriga skulder	6	325 150	260 763
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 186	15 300
Summa kortfristiga skulder		543 700	492 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		836 882	940 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	4 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har för några av tillgångarna hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	539 000	434 000
Inköp	0	105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	539 000	539 000
Ingående avskrivningar	-59 129	-5 567
Årets avskrivningar	-71 800	-53 562
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 929	-59 129
Utgående redovisat värde	408 071	479 871

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 500	144 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	144 500	144 500
Ingående avskrivningar	-43 490	-12 365
Årets avskrivningar	-31 125	-31 125
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 615	-43 490
Utgående redovisat värde	69 885	101 010

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 251 319 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	149 890	269 441
	149 890	269 441
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	101 429	95 262
	101 429	95 262

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till närstående om 83 854 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	40 104	123 958
	40 104	123 958
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	43 750	0
	43 750	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	396 718	478 643
	396 718	478 643

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Johansson, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungälv 2024-06-12

Jessica Jansson
Jessica Jansson